— 1 —

怀化市科学技术局文件
怀科发〔2024〕27 号

怀化市科学技术局
关于 2024 年怀化市工程技术研究中心立项的

通 知

各县市区科技局(科技工信局、商科工信局),怀化高新区科技局、

怀化国际陆港经开区产业发展局,各有关单位:

根据《关于开展 2024 年度怀化市工程技术研究中心申报工

作的通知》（怀科发〔2024〕22 号）,经申报推荐、形式审查、

专家评审、现场考察、局党组会议审定和公示等程序,决定立项

组建“怀化市高端电子保护玻璃工程技术研究中心”等 13 家怀

化市工程技术研究中心。

请各推荐单位高度重视怀化市工程技术研究中心的建设工

作,加大支持力度、优化管理服务、强化督促指导，创造更加良

— 2 —

好的创新环境和条件。各依托单位要根据有关管理办法坚持高标

准建设工程技术研究中心,全面提升创新能力，推动科技成果转

化及产业化，为建设现代化新怀化贡献力量。

特此通知。

附件:2024 年怀化市工程技术研究中心立项名单

怀化市科学技术局

2024 年 12 月 30 日

— 3 —

附件

2024 年怀化市工程技术研究中心立项名单

序号 项目编号 项目名称 申报单位
平 台
负责人

共建单位 属地

1 2024R2301
怀化市高端电子保护玻璃

工程技术研究中心

湖南兴怀新材料

科技有限公司
颜志方 无

怀化

高新区

2 2024R2302
怀化市高密度聚乙烯复合

管道工程技术研究中心

湖南诚路管业科

技有限公司
米迎波 无

怀化

高新区

3 2024R2303
怀化市中央厨房工程技术

研究中心

湖南德为教育服

务有限责任公司
黄行健 怀化学院

怀化国

际陆港

经开区

4 2024R2304
怀化市装配式数字高效机

房工程技术研究中心

湖南中建奇配科

技有限公司
王礼杰 无 沅陵县

5 2024R2305
怀化市无线投屏器工程技

术研究中心

湖南旭联科技

有限公司
宋庆恒 怀化学院 辰溪县

6 2024R2306
怀化市智慧消防与精准节

能工程技术研究中心

湖南尊丰机电科

技有限公司
周茂军 无 鹤城区

7 2024R2307
怀化市中药材种质创新工

程技术研究中心

怀化林泉药业有

限公司
李胜华 怀化学院 洪江市

8 2024R2308
怀化市智能环保拉杆箱工

程技术研究中心

湖南享同实业有

限公司
牟晓峰 怀化学院 会同县

9 2024R2309
怀化市山苦瓜茶创新工程

技术研究中心

湖南新有爱农业

有限公司
杨艳辉 无 会同县

10 2024R2310
怀化市扁平线大功率电感

工程技术研究中心

湖南省引卓恩精

密制造有限公司
王 焱 怀化学院 会同县

11 2024R2311
怀化市茯苓加工关键技术

及工艺工程技术研究中心

靖州国苓科技有

限公司
李焕国 无 靖州县

12 2024R2312
怀化市代谢性慢病防治天然

药物研发工程技术研究中心

湖南清靖生物

科技有限公司
莫中成

湖南医药

学院
靖州县

13 2024R2313
怀化市软磁铁氧体磁芯制

备工程技术研究中心

通道侗族自治县腾

欣电子有限公司
王 弓 无 通道县

— 4 —

怀化市科学技术局办公室 2024 年 12 月 30 日印发